

決算公告(写)

銀行法第20条の規定により公告した第193期(平成15年3月期)の貸借対照表、損益計算書ならびに連結貸借対照表、連結損益計算書は、以下のとおりであります。

科 目		金 額	科 目		金 額	科 目		金 額
(資産の部)			(負債の部)			経 常 収 益		
現金預け金	66,163	預 コー ル マ ネ 金	2,626,121	資金運用収益	50,184	経 常 収 益	63,289	
コー ル ロ ー ン	22,027	借 コ ー ル マ ネ 金	12,136	(うち貸出金利息)	(42,123)	資金運用収益	50,184	
債券貸借取引支払保証金	135,818	借 用 金	29,906	(うち有価証券利息配当金)	(7,716)	役員取引等収益	6,869	
買入金銭債権	1,761	外 国 為 替 債 権	49	役員取引等収益	6,869	その他業務収益	4,405	
商品有価証券	4,870	社 会 債 権	2,000	その他業務収益	4,405	その他経常収益	1,830	
有価証券	622,907	そ の 他 債 権	9,932	退職給付引当金	4,335	経 常 費 用	72,833	
貸出金	1,807,163	退 職 給 付 引 当 金	4,335	債権売却損失引当金	4,957	資金調達費用	3,421	
外 国 為 替 債 権	1,866	債 権 売 却 損 失 引 当 金	4,957	支 払 承 諾	54,156	(うち預金利息)	(2,075)	
その他不動産	46,788	支 払 承 諾	54,156	負債の部合計	2,743,596	役員取引等費用	2,805	
不動産	27,011	負債の部合計	2,743,596	(資本の部)		その他業務費用	6,613	
繰延税金資産	43,156	資 本	60,346	資 本 剰 余 金	9,297	営業経費用	35,859	
支払承認見返金	54,156	資 本 準 備 金	9,297	資 本 準 備 金	9,297	その他経常費用	24,134	
貸倒引当金	△ 27,007	利 益 剰 余 金	△ 6,788	利 益 剰 余 金	△ 6,788	経 常 損 失	9,544	
		当 期 損 失	6,788	当 期 損 失	6,788	特別利益	2,708	
		株式等評価差額金	280	株式等評価差額金	280	特別損失	110	
		自 己 株 式	△ 50	自 己 株 式	△ 50	税引前当期損失	6,946	
		資本の部合計	63,086	資本の部合計	63,086	法人税、住民税及び事業税	△ 29	
資産の部合計	2,806,683	負債及び資本の部合計	2,806,683	負債及び資本の部合計	2,806,683	法人税等調整額	△ 128	
						当期純損失	6,788	
						当期未処理損失	6,788	

(注) 1. 貸出金のうち、破綻先債権額は13,064百万円、延滞債権額は84,735百万円、3ヵ月以上延滞債権額は1,184百万円及び貸出条件緩和債権額は45,399百万円並びにその合計額は144,383百万円であります。
 2. 単体自己資本比率(国内基準) 7.21% 3. 不動産の減価償却累計額 33,870百万円 4. 1株当たりの当期損失 16円78銭 5. 商法旧第290条第1項第6号に規定されている時価を付したることにより増加した純資産額は、285百万円であります。 6. 担保に供している資産は有価証券71,749百万円、担保資産に対応する債務は預金11,352百万円、コールマネー11,894百万円であります。そのほか、為替決済等の取引の担保あるいは先物取引証拠金等の代用として、有価証券68,997百万円を差し入れております。
 7. 商法施行規則旧第72条に規定する「貸借対照表上の純資産から土地再評価差額金及び株式等評価差額金の合計額を控除した金額」から「資本金、資本準備金及び利益準備金の合計額」を差し引いた資本の欠損の額は6,838百万円であります。

科 目		金 額	科 目		金 額	科 目		金 額
(資産の部)			(負債の部)			経 常 収 益		
現金預け金	66,164	預 コー ル マ ネ 金	2,624,129	資金運用収益	49,889	経 常 収 益	63,637	
コー ル ロ ー ン	22,027	借 コー ル マ ネ 金	12,136	(うち貸出金利息)	(41,825)	資金運用収益	49,889	
債券貸借取引支払保証金	135,818	借 用 金	29,906	(うち有価証券利息配当金)	(7,719)	役員取引等収益	7,401	
買入金銭債権	1,761	外 国 為 替 債 権	49	役員取引等収益	7,401	その他業務収益	4,405	
商品有価証券	4,870	社 会 債 権	2,000	その他業務収益	4,405	その他経常収益	1,941	
有価証券	624,012	そ の 他 債 権	11,581	退職給付引当金	4,348	経 常 費 用	72,046	
貸出金	1,794,345	退 職 給 付 引 当 金	4,348	債権売却損失引当金	4,957	資金調達費用	3,421	
外 国 為 替 債 権	1,866	債 権 売 却 損 失 引 当 金	4,957	支 払 承 諾	54,238	(うち預金利息)	(2,075)	
その他不動産	46,787	支 払 承 諾	54,238	負債の部合計	2,743,348	役員取引等費用	2,601	
不動産	33,067	負債の部合計	2,743,348	(少数株主持分)		その他業務費用	6,613	
繰延税金資産	43,369	少 数 株 主 持 分	534	少 数 株 主 持 分	534	営業経費用	35,695	
支払承認見返金	54,238	(資本の部)		(資本の部)		その他経常費用	23,713	
貸倒引当金	△ 26,328	資 本	60,346	資 本 剰 余 金	9,297	経 常 損 失	8,408	
		資 本 準 備 金	9,297	資 本 準 備 金	9,297	特別利益	2,754	
		利 益 剰 余 金	△ 11,771	利 益 剰 余 金	△ 11,771	特別損失	123	
		株式等評価差額金	313	株式等評価差額金	313	税金等調整前当期純損失	5,778	
		自 己 株 式	△ 70	自 己 株 式	△ 70	法人税、住民税及び事業税	109	
		資本の部合計	58,115	資本の部合計	58,115	法人税等調整額	△ 95	
資産の部合計	2,801,998	負債、少数株主持分及び資本の部合計	2,801,998	負債、少数株主持分及び資本の部合計	2,801,998	少数株主利益	45	
						当期純損失	5,837	

(注) 1. 貸出金のうち、破綻先債権額は13,891百万円、延滞債権額は79,711百万円、3ヵ月以上延滞債権額は1,184百万円及び貸出条件緩和債権額は48,344百万円並びにその合計額は143,132百万円であります。
 2. 連結自己資本比率(国内基準) 6.87% 3. 不動産の減価償却累計額 35,593百万円 4. 1株当たりの純資産額 58円62銭 5. 担保に供している資産は有価証券71,749百万円、担保資産に対応する債務は預金11,352百万円、コールマネー11,894百万円であります。そのほか、為替決済等の取引の担保あるいは先物取引証拠金等の代用として、有価証券68,997百万円を差し入れております。
 6. 1株当たり当期純損失金額 14円44銭 7. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、純損失が計上されているため記載していません。
 (備考) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。